
Σελίδα 1 από 6 

 

                                         

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                      EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΛΙΒΑΔΕΙΑ    17.04.2019 

               ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ         Αρ.πρωτ.:  373/67640 

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ   

  ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ   

           ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

Ταχ.  Δ/νση : Φίλωνος 35-39,32131 

Λιβαδειά 

    

Πληροφορίες : Σταθιάς Γ. Παναγιώτης 

Γεωργία Α. Αντωνοπούλου 

Τηλέφωνο : 22613-50214 

Τηλεομοιοτυπία : 22613-50213     

Ηλεκτρ.ταχυδρ. : pstathias@viotia.gr 

geantonopoulou@gmail.com 

   

 

ΑΠΟ ΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της με αρ.πρωτ.464/115355/22.05.2018 (ΑΔΑ: ΩΧΔΓ7ΛΗ-1Δ7) Απόφασης 

Υπαγωγής σε Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.) του έργου: ¨ΑΙΟΛΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 2.4MW¨ της εταιρίας 

¨ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ Ε.Π.Ε.¨ που βρίσκεται στη θέση ¨ΛΑΚΚΑ¨ της Δ.Ε. Κυριακίου 

του Δήμου Λεβαδέων της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας της Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας. 

 

Ο  ΠΕΡΙ ΦΕΡΕΙ ΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕ ΑΣ ΕΛΛΑΔ ΑΣ  

Έχοντας υπόψη : 

  1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.148/10  (ΦΕΚ 241/Α/27-12-2010)  «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει μέχρι σήμερα. 

3. Την με αρ.πρωτ.10361/121(ΦΕΚ.33 Υ.Ο.Δ.Δ./25.01.2018) απόφασης του 

Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα ¨Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια 

Στερεάς Ελλάδας και ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων¨. 

4. Την με αρ.πρωτ.οικ.156489/4234(ΦΕΚ.2485Β΄/19.07.2017) απόφασης του 

Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα ¨Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων στους 

εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας¨. 

mailto:pstathias@viotia.gr
mailto:geantonopoulou@gmail.com
ΑΔΑ: 7Ζ7Ψ7ΛΗ-1ΒΨ



Σελίδα 2 από 6 

 

5. Την με αρ.πρωτ. οικ. 26937/1403/20-5-2011 (ΦΕΚ 1282/Β/16-6-2011) ‘’Απόφαση 

Ανάθεσης τομέων αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση άσκησης συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων 

από τον Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, σε Αντιπεριφερειάρχες για την Γενική 

Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών – Παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής στους Προϊσταμένους οργανικών μονάδων που υπάγονται 

στην Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 

Άρθρο 1 παρ. Β.». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 1650/86 (ΦΕΚ 160/Α) για την προστασία του περιβάλλοντος. 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4014/2011  (ΦΕΚ 209/Α΄/21-09-2011) «Περιβαλλοντική αδειοδότηση 

έργων και δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με τη δημιουργία 

περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Περιβάλλοντος». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4042/12 (ΦΕΚ.Α24) «Ποινική προστασία του περιβάλλοντος – 

Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/99/ΕΚ – Πλαίσιο παραγωγής και διαχείρισης αποβλήτων 

– Εναρμόνιση  με την Οδηγία 2008/98/ΕΚ – Ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου 

Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής». 

9. Τις διατάξεις της YA.ΔΙΠΑΔ.οικ.37674/16(ΦΕΚ.2471Β/10.08.2016) ¨Τροποποίηση και 

κωδικοποίηση της υπουργικής απόφασης 1958/2012 - Κατάταξη δημοσίων και ιδιωτικών 

έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες και υποκατηγορίες σύμφωνα με το άρθρο 1 

παράγραφος 4 του Ν. 4014/21.9.2011 (ΦΕΚ 209/ /2011)¨ όπως αυτή έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ.148/2009 «Περιβαλλοντική ευθύνη για την πρόληψη και την 

αποκατάσταση των ζημιών στο περιβάλλον – Εναρμόνιση με την οδηγία 2004/35/ΕΚ του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 21ης Απριλίου 2004, όπως ισχύει»  

(ΦΕΚ 190/Α/2009). 

11. Τις διατάξεις της ΥΑ .37111/2021/2003 «Καθορισμός τρόπου ενημέρωσης και 

συμμετοχής του κοινού κατά την διαδικασία έγκρισης περιβαλλοντικών όρων των έργων 

και δραστηριοτήτων, σύμφωνα με την παράγραφο 2 του άρθρου 5 του Ν. 1650/86, όπως 

αντικαταστάθηκε με τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 3 του Ν. 3010/2002.» (ΦΕΚ 

1391/Β/03). 

12. Την υπ’ αρ. οικ. 27764/722/11-03-2013 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 

«Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 

Περιβάλλοντος και Υποδομών Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

13. Τις διατάξεις της ΗΠ.11014/703/Φ104 (ΦΕΚ.332Β/20.03.03) περί Διαδικασίας 

Προκαταρτικής Περιβαλλοντικής Εκτίμησης και Αξιολόγησης (Π.Π.Ε.Α.) και Έγκρισης 

Περιβαλλοντικών Όρων (Ε.Π.Ο.) σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν.1650/1986 (Α’160) όπως 

ΑΔΑ: 7Ζ7Ψ7ΛΗ-1ΒΨ



Σελίδα 3 από 6 

 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 2 του Ν.3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/1986 με τις 

οδηγίες 97/11/ΕΕ και 96/61/ΕΕ …. και άλλες διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις της ΚΥΑ Αριθμ. 15277/23-3-2012 (ΦΕΚ 1077/Β’/9-4-2012) ‘’Εξειδίκευση 

διαδικασιών για την ενσωμάτωση στις Αποφάσεις Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων ή 

στις Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις της προβλεπόμενης από τις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας έγκρισης επέμβασης, για έργα και δραστηριότητες κατηγοριών Α και 

Β της υπουργικής απόφασης με αριθμ. 1958/2012 (ΦΕΚ21/Β΄/13.1.2012), σύμφωνα με 

το άρθρο 12 του Ν. 4014/2011'' του ΥΠΕΚΑ. 

15. Τις διατάξεις του Ν. 3851/2010 (ΦΕΚ 85Α/04-06-2010) «Επιτάχυνση της ανάπτυξης των 

Α.Π.Ε. για την αντιμετώπιση της κλιματικής αλλαγής και άλλες διατάξεις σε θέματα 

αρμοδιότητας του Υπουργείου Π.Ε.Κ.Α.» 

16. Τις διατάξεις του Ν.3468/06 (ΦΕΚ.129Α) ¨Παραγωγή Ηλεκτρικής Ενέργειας από 

Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και Θερμότητας Υψηλής 

Απόδοσης και λοιπές διατάξεις¨ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τις διατάξεις της ΥΑ.οικ.3137/191/Φ.15/2012 (ΦΕΚ 1048/Β/04-04-2012) όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από την Υ.Α. οικ. 13234/800/Φ.15/2012 (ΦΕΚ 

3251/Β/6.12.2012), την Υ.Α. οικ. 10432/1115/Φ.15/2014 (ΦΕΚ 2604/Β/30.9.2014), την 

Υ.Α. Φ15/48/5/2014, (ΦΕΚ 27/Β/13.1.2014) και την ΚΥΑ.132894/1751/Φ.15/17 

(ΦΕΚ.4421Β) «Αντιστοίχιση των κατηγοριών των βιομηχανικών και βιοτεχνικών 

δραστηριοτήτων και δραστηριοτήτων παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας με τους βαθμούς 

όχλησης που αναφέρονται στα πολεοδομικά διατάγματα». 

18. Τις διατάξεις της ΥΑ.3791/13 (ΦΕΚ.104Β) ̈ Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (ΠΠΔ) 

για έργα Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας που κατατάσσονται στην Β Κατηγορία της 10ης 

Ομάδας «Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας» του Παραρτήματος Χ της υπ’ αριθμ. 1958/2012 

(Β΄ 21) υπουργικής απόφασης, με α/α 1, 2, 8 και 9. 

19. Τα με αρ.πρωτ. 464/115355/18.05.2018, 448/110469/14.05.2018, 297/72663/ 

07.04.2017, 307/70326/25.05.2018, 290/66185/18.05.2015 έγγραφα-κατάθεσης της 

εταιρίας με συνημμένα: 

i. Την από 11.05.2015 Δήλωση Υπαγωγής σε ΠΠΔ. 

ii. Την από 21.12.2016 Τεχνική Έκθεση. 

iii. Το από Δεκεμβρίου 2016 τεύχος χωροθέτησης του έργου σε υπόβαθρο με 

συντεταγμένες WGS84. 

iv. Το με αρ.πρωτ.Δ6/Φ17.1207/2402/25.02.2010 έγγραφο του Υπουργείου 

Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής ¨Μεταβίβαση άδειας που 

χορηγήθηκε στην εταιρία με την επωνυμία ¨ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ – 

Κ.ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.¨ για παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από αιολικό 

πάρκο ισχύος 2.4MW στη θέση ¨ΛΑΚΚΑ¨ της κοινότητας Κυριακίου Βοιωτίας, 

ΑΔΑ: 7Ζ7Ψ7ΛΗ-1ΒΨ



Σελίδα 4 από 6 

 

στην εταιρία με της επωνυμία ¨ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ – ΕΤΑΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΘΥΝΗΣ¨. 

v. Την με αρ.πρωτ.Δ6/Φ.17.1207/9126/16.05.2006 άδεια παραγωγής ηλεκτρικής 

ενέργειας. 

vi. Το από 11.05.2015 τεύχος συμβατότητας χωροθέτησης έργου ΑΠΕ. 

vii. Το με αρ.πρωτ. 2681/22.06.2015 έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων 

Βοιωτίας. 

viii. Το με αρ.Φ.100.1/68695/Σ.1377/15.02.2007 έγγραφο του Γενικού Επιτελείου 

Εθνικής Άμυνας. 

ix. Το με αρ.πρωτ.Δ3/Δ/34244/8442/17.10.2006 έγγραφο της Υπηρεσίας 

Πολιτικής Αεροπορίας. 

x. Την με αρ.πρωτ.826/43238/10.03.2015 Πράξη Χαρακτηρισμού έκτασης από 

Δ/νση Δασών Βοιωτίας. 

xi. Τα με αρ.πρωτ.390/29488/16.05.2016 και 347/27280/20.04.2018 έγγραφα της 

Διεύθυνσης Δασών Βοιωτίας. 

20. Την με αρ.πρωτ.464/115355/22.052018 απόφαση Υπαγωγής σε Πρότυπες 

Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.) (ΑΔΑ: ΩΧΔΓ7ΛΗ-1Δ7). 

21. Την με αρ.πρωτ.373/67640 αίτηση με συνημμένα: 

i. Την από 26.03.2019 Δήλωση Υπαγωγής σε ΠΠΔ. 

ii. Το με αρ.πρωτ.347/27280 έγγραφο Γνωμοδότησης στα πλαίσια εγκατάστασης 

και λειτουργίας αιολικού σταθμού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας ισχύος 

2,4MW της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας. 

iii. Το από τον Οκτώβριου του 2018 Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 5.000. 

iv. Το με αρ.πρωτ.729513.1047686/08.01.2019 έγγραφο Γενικού Πιστοποιη- 

τικού του τμήματος Μητρώου/ Υπηρεσίας Γ.Ε.ΜΗ. 

v. Τη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως της Ελληνικής Δημοκρατίας, Αρ. Φύλλου 

12703/ 23 Οκτωβρίου 2009 περί σύστασης Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης 

με την επωνυμία ¨ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ – ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ¨ με δ.τ. ¨ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ Ε.Π.Ε.¨. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποίηση της με αρ.πρωτ. 464/115355/22.052018 (ΑΔΑ: ΩΧΔΓ7ΛΗ-1Δ7) Απόφασης Υπαγωγής σε 

Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.) του έργου: ¨ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 2.4MW¨ της εταιρίας ¨ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ Ε.Π.Ε.¨ που 

βρίσκεται στη θέση ¨ΛΑΚΚΑ¨ της Δ.Ε. Κυριακίου του Δήμου Λεβαδέων της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας 

της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 7Ζ7Ψ7ΛΗ-1ΒΨ



Σελίδα 5 από 6 

 

 

1. Στοιχεία του έργου 

Τα στοιχεία του έργου σύμφωνα με τη Δήλωση Υπαγωγής είναι: 

 Γενικά 

Ονομασία του έργου ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΙΣΧΥΟΣ 2.4 MW 

Θέση - Περιοχή ¨ΛΑΚΚΑ¨ της Δ.Ε. Κυριακίου 

Δήμος  ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

Περιφερειακή 

ενότητα  

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Περιφέρεια ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Ενδεικτικές  

Συντεταγμένες σε 

ΕΓΣΑ ΄87 και WGS ΄84 

ΕΓΣΑ ΄87 

 

Χαρακτηριστικά 

σημεία του έργου 

X Y Ζ 

Α/Γ 1 392755.40 4252795.47 1.067m 

Α/Γ 2 392963.22 4252481.29 1.058m 

Α/Γ 3 393066.00 4252418.00 1.070m 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 464/115355/22.052018 (ΑΔΑ: ΩΧΔΓ7ΛΗ-1Δ7) απόφασή μας. 

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον 

ενώπιον της Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας–Στερεάς Ελλάδας, σε αποκλειστική 

προθεσμία 15 (δεκαπέντε) ημερών από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο, ή την 

κοινοποίησή της, ή αφότου ελήφθη γνώση αυτής σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 227 & 238 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α). 

  Μ.Ε.Π. 

  Ο  Πρ/νος Δ/νσης Περιβάλλοντος  

  & Χωρικού Σχεδιασμού 

   

   

   

  Τερζής Αντώνιος 

  ΠΕ Χημ. Μηχ. με Α’ Βαθμό 

 

 

  

ΑΔΑ: 7Ζ7Ψ7ΛΗ-1ΒΨ



Σελίδα 6 από 6 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΑΙΓΑΙΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΑΣ Ε.Π.Ε. 
Κυνουρίας 5, Γλυφάδα 
Email: kmogmavr@otenet.gr, anavoritis@gmai;.com 
 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
Λ. Καλυβίων 2, 35132 Λαμία  
Email: dpehos@pste.gov.gr 
 

3. ΕΦΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

Μουσείο Θηβών, Θρεψιάδου 1 Πλ. Κεραμοπούλου, 32 200 Θήβα 
Email: efavio@culture.gr 
 

4. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
Κάδμου 11,  32100 Λιβαδειά 
Email:  ddanvoiot@apdthest.gov.gr 
 

5. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ& ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
Θεοδωράτου & Βέλλιου, 35132 Λαμία 
Email:  dipexoster@apdthest.gov.gr 
 

6. ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Ρ.Α.Ε.) 

Πειραιώς 132, 11854 Αθήνα  
 

7. ΔΕΗ Α.Ε., ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΔΠΑ) 
Αριστείδου 5-7, 105 59 Αθήνα 
 

8. Γ.Ε.ΕΘ.Α./Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Γ2)- ΤΜΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 
Λεωφ. Μεσογείων 227-231, 15451 Χολαργός - Αθήνα 

 
9. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ /  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΩΝ –  
ΤΜΗΜΑ ΧΑΡΤΩΝ & ΕΜΠΟΔΙΩΝ 
Τ.Θ 70360, Τ.Κ. 16610 Γλυφάδα 
 

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ/ Π.Σ.Ε. 
Λ. Καλυβίων Λαμία, 35132 
Email: ddhd@pste.gov.gr 
(Για ηλεκτρονική ανάρτηση στην ιστοσελίδα της περιφέρειας) 

 

Εσωτερική Διανομή:   

1. Φ.20.148.001 

2. Χ. Α. 

3. Π. Γ. ΣΤΑΘΙΑΣ 

  

  

mailto:kmogmavr@otenet.gr
mailto:dpehos@pste.gov.gr
mailto:efavio@culture.gr
mailto:ddanvoiot@apdthest.gov.gr
mailto:dipexoster@apdthest.gov.gr
mailto:ddhd@pste.gov.gr
ΑΔΑ: 7Ζ7Ψ7ΛΗ-1ΒΨ


		2019-04-24T11:36:47+0300
	Athens




